BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4280/LĐTBXH-KHTC
V/v thay đổi lịch làm việc theo công văn số 4115/LĐTBXH-KHTC
	Hà Nội, ngày 12 tháng 11 năm 2014

	Kính gửi:
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội các tỉnh, thành phố: Hồ Chí Minh, Đồng Nai, Lai Châu, Điện Biên.

Bộ đã có công văn số 4115/LĐTBXH-KHTC ngày 31/10/2014 về việc kiểm tra tình hình thực hiện các chỉ tiêu, nhiệm vụ của ngành 2011 - 2015 và xây dựng kế hoạch 2016 - 2020. Tuy nhiên, do yêu cầu của công việc đột xuất nên thời gian làm việc cụ thể với các Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về nội dung nêu tại công văn số 4115/LĐTBXH-KHTC sẽ được lùi lại, Bộ sẽ có văn bản thông báo lịch làm việc cụ thể gửi các Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Rất mong sự hợp tác của Quý Sở./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, KHTC.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ KẾ HOẠCH - TÀI CHÍNH

Phạm Quang Phụng